

امروز و امشب با برگزاری دیدارهای حساسی در لیگ‌های مختلف فوتبالی ترین شب اروپا رقم می خورد



رقابت‌های فوتبال در اروپا امروز یکی از مهیج‌ترین روزهایش را سپری می‌کند. به عبارت ساده‌تر در هر لیگ معتبر اروپایی یک دیدار فوق حساس برگزار می‌شود تا از این روز به عنوان «سوپرساندی» (یکشنبه فوق‌العاده فوتبال یاد شود.

آرسنال – منچستر؛ صدرنشین به امارات می‌رود

برای نخستین بار بعد از ۱۱۰ هفته منچستر یونایتد به‌عنوان صدرنشین لیگ برتر برای یک بازی آماده می‌شود و سفر به لندن و بازی در ورزشگاه امارات مقابل آرسنال سکوی پرشی عالی برای تیم لوئیس فان خال است که جایگاهش در قله لیگ را تثبیت و توجیه کند. یونایتد در شش بازی خود در رقابت‌های مختلف در ماه سپتامبر ۵ برد داشت و چهارشنبه شب باخت برابر ولفسبورگ را با برد عوض کرد. منچستر در حالی در زمین آرسنال بازی می‌کند که نیم میزبان در این فصل تنها یک برد در خانه داشته و یونایتد چهار بازی پشت سر هم در رقابت‌های مختلف را برده و با پیروزی صفر-۳ هفته قبل بربر ساندرلند با یک امتیاز اختلاف نسبت به منچسترسیتی در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفته است. اما در آرسنال داستان آشنای ابتدای فصل جریان دارد. این تیم تنها سه امتیاز با یونایتد فاصله دارد و قبل از بازی‌های این هفته در رده چهارم بود اما دو باخت پیاپی در لیگ قهرمانان برابر تیم‌های نه‌چندان مطرح المپیاکوس و دینامووا گرب تیم آرسن ونگرا در خطر حذف از مرحله گروهی این رقابت‌های وسوسه‌انگیز برای نخستین بار بعد از ۱۶ سال قرار داده است. ونگر که به خاطر استفاده نکردن از پتر چک برابر تیم یونانی مورد انتقاد قرار گرفته احتمالاً دوباره این دروازه‌بان را در ترکیب تیمش قرار می‌دهد.

اتلتیکو مادرید – رئال مادرید؛ رونالدو و دیگر هیچ

دو همشهری مادریدی و دو رقیب دیرینه نخستین نبرد در ورزشان را در این فصل از فوتبال اسپانیا در حالی در خانه تیم قرمز و سفیدپوشان برگزار می‌کنند که پیش از شروع فصل خیلی‌ها هر دوی آنها را به‌عنوان مدعیان قهرمانی معرفی می‌کردند اما متوقف شدن هر دو تیم در دو هفته از شش هفته سپری شده از لالیگا (رئال دو تساوی و اتلتیکو مادرید ۲ شکست اسبب شده است که آنها از صدر جدول فاصله بگیرند. دربی مادرید، مهم‌ترین بازی هفته هفتم «لالیگا» است. شاگردان دیگو سیمئونه باید در حالی مقابل رقیب نام‌آشنایشان صف‌آرایی کنند که فعلاً از اوج

خبر آخر

آخرین وضعیت کرار با استقلال

ادامه مشکلات کرار جاسم با باشگاه استقلال و تهدید این بازیکن عراقی مبنی بر عدم بازگشت به تهران هم چندان برای مسئولان آبی‌پوشان پایتخت جدی جلوه نکرده است چرا که در آخرین مذاکرات صورت گرفته بین طرفین همان قول و قرارهای قبلی مطرح شد و چراغ سبزی تازه‌ای به این بازیکن نشان داده نشد. مدیر برنامه‌های این بازیکن عراقی در گفتگو با مهر، در خصوص آخرین وضعیت کرار جاسم با باشگاه استقلال عنوان کرد: هنوز هیچ اتفاقی تازه‌ای رخ ن داده و از طرف باشگاه اقدامی انجام نگرفته است. من روز گذشته نیز با آقای نظری جویباری صحبت‌های تلفنی داشتم ولی حرف‌های وی همان صحبت‌های قبلی بود. همان حرف‌های چند ماه پیش که گفته بود در صدد هستیم مشکل کرار را حل کنیم نه دیگر هیچ!

وی درباره تهدید کرار مبنی بر عدم بازگشت به ایران با این شرایط گفت: واقعا نمی‌دانم چه خواهد شد. یا باید این شرایط را تحمل کنیم یا دیگر به ایران نیاید. این

دوره پیش روی کرار قرار گرفته است.

مدیر برنامه‌های بازیکن عراقی تیم استقلال در خصوص اتومبیلی که قرار بود به ازای قرارداد کرار در اختیار وی قرار دهند توضیح داد: قرار بود یک خودروی بی‌ام‌و در اختیار کرار قرار دهند که آن کار را نیز انجام ندادند. فقط یک سوئیچ به ما دادند اما اوراق ماشین پیش خودشان ماند. اتومبیل هم در پارکینگ هتل قبلی کرار است و ما سوئیچ را به باشگاه باز گردانیم. سعیدی با بیان اینکه یکی از مشکلات کرار عدم ملاقات با افشارزاده بوده است، گفت: ما دوست دارم که با افشارزاده حرف‌به‌نیم‌ولی این فرصت به ما داده نشده است. سال گذشته مذاکرات خودمان را مستقیما با افشارزاده انجام می‌دادیم و مشکلات خیلی کمتر بود ولی امسال که دیگر با خود افشارزاده رود رو نیستیم این مشکلات وجود دارد. وی در پاسخ به این سوال که آیا در صورت ادامه غیبت کرار برای این بازیکن مشکلی ایجاد خواهد شد، عنوان کرد: خیر اتفاقی رخ نمی‌دهد. باشگاه بر اساس قرارداد تهنه‌داتی دارد که به آنها پایبند نیست. استقلال هیچ‌یک از قول‌های خود را عملی نکرده است بنابراین از نظر قانونی حقی در این باره قابل نیست تا شکایت کند.

«سلفی در بهشت» عنوان

کاریکاتوری متفاوت از شهاب جعفرزاد است که آن را به یاد هنرمندان و ورزشکاران محبوبی همچون مرتضی پاشایی، هادی نوروزی، ناصر حجازی، هماروستا، حمید سمندریان و خسرو شکیبایی طراحی کرده است.

یکشنبه کلاسیک

امروز و امشب با برگزاری دیدارهای حساسی در لیگ‌های مختلف فوتبالی ترین شب اروپا رقم می خورد



فاصله گرفته‌اند؛ اتلتیکو که در یک سال گذشته برای نهمین بار است به مصاف رئال مادرید می‌رود، فعلاً در رده پنجم جدول لالیگا ایستاده و با دو شکست پیاپی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا مهبهای تقابل با رئال می‌شود. البته تقابل‌های آخر این دو تیم به نفع اتلتیکومی‌ها بوده و شاید از این لحاظ کمی خیال هواداران «سرخ و سفیدها» راحت باشد؛ اتلتیکو در هشت بازی گذشته با رئال مادرید چهار پیروزی، سه تساوی و تنها یک شکست داشته است. البته رئالی‌ها هم که فعلاً در رتبه سوم جدول ایستاده‌اند، اگر قرار باشد نگذارند فاصله‌شان با صدر جدول بیشتر شود، باید حتماً برنده از زمین خارج شوند؛ هرچند آنها باید بازی بدون خامس رودریگس مصدوم را هم در این تقابل حساس تجربه کنند.

بایرن مونیخ – دورتموند؛ کلاسیکر هیجان انگیز

بسیاری از بوندس لیگا به خاطر یک تیمه و غیر رقابتی بودنش انتقاد می‌کنند. سه قهرمانی مقتدرانه و پشت سر هم بایرن مونیخ از این نظریه حمایت می‌کند اما یک نگرش دیگر نیز وجود دارد. با توجه به جایگاه دومی دورتموند در جدول، شاید بوندس لیگا چندان هم غیر رقابتی نباشد اما رکورد صدرصدی بایرن است که شروع فوق‌العاده دورتموند را کم‌رنگ کرده. زرد و مشکی پوشان با مربیگری توماس توخل بعد از هفت هفته ۱۷ امتیاز گرفته‌اند که در هر چهار لیگ معتبر دیگر اروپا برای صدرنشینی در حال حاضر کافی بود. به عبارت دیگر دورتموند از منچستر یونایتد، پاری سن ژرمن، فیورنتینا و ویرا رئال بهتر بوده اما این برای بهترین بودن در آلمان کافی نیست. تیم پپ گواردیولا هر هفت بازی خود را برده و با چهار امتیاز اختلاف نسبت به دورتموند به صدر نژیکه زده. «در کلاسیکو» امشب که برای نخستین بار از سال ۲۰۰۸ بدون حضور یورگن کلوپ برگزار می‌شود، از نظر خیلی‌ها می‌تواند در تعیین قهرمانی نقش داشته باشد؛ «یکبر» برای این بازی تیترو زده: «فینال لیگ» با اشاره به اینکه در صورت پیروزی بایرن شکافی هفت‌امتیازی بین دو مدعی اصلی ایجاد می‌شود. اما دورتموند چنین احساسی ندارد. ناراحتی باشگاه به خاطر دو تساوی پشت سر هم برابر هوفنهایم و دارم اشتات نشان می‌دهد آنها انتظار دارند تیمشان هر بازی را بررد حداقل برابر هر تیمی غیر از بایرن. این یک پیشرفت فوق‌العاده است برای تیمی که در نیمه دوم فصل گذشته برای بقا می‌جنگید. ستاره‌های دورتموند با انتقادات را برآورده نکردند و مصدوم شدند یا

تیترو دو

پایان قرارداد باورمن با بسکتبال ایران

و صعود مستقیم به المپیک داشت، دست یابد. بیست و هفتمین دوره این رقابت‌ها روز گذشته در حالی در چانگشا چین به پایان رسید که تیم ملی بسکتبال ایران به خاطر شکست برابر فیلیپین در مرحله دوم مسابقات و بعد از آن واگذاری نتیجه دیدار به چین در مرحله نیمه نهایی، نه به فینال رسید و نه جام قهرمانی و نه تنها سهمیه المپیکیی این رقابت‌ها. حالانیم ملی بسکتبال که برای به دست آوردن مجوز حضور در بازی‌های المپیک برزیل باید حدود یک‌سال دیگر در آخرین میادین گزینشی این بازی‌ها که تحت عنوان رقابت بین‌قاره‌ای و به طور مشترک به میزبانی سه کشور برگزار می‌شود با حرف‌فانی از سایر قاره‌ها رقابت کند. اما در هر صورت مرحله

نخست قرارداد همکاری میان درک باورمن به عنوان سرمربی تیم ملی بسکتبال و فدراسیون بسکتبال در حالی به پایان رسیده که نتیجه موردنظر از انعقاد این مرحله قرارداد حاصل نشده است. با این شرایط مشخص نیست ملی پوشان بسکتبال زیر نظر همین مربی برای شرکت در آخرین میادین گزینشی المپیک آماده خواهند شد یا فدراسیون برنامه‌ای دیگری برای کادر فنی در نظر دارد.

قرار است پس از بازگشت کاروان بسکتبال به ایران مسئولان فدراسیون بسکتبال با تشکیل کمیته فنی در این زمینه تصمیم‌گیری کنند. ضمن اینکه درک باورمن نیز عنوان کرده برای کار در اروپا پیشنهاداتی دارد اما الویتش مانند در ایران و ادامه همکاری با بسکتبال کشورمان است.



چهره روز

جانشین خادم

پس لرزه‌های نتایج ضعیف در لاس وگاس حالا دارد رخ نشان می‌دهد و بعد تغییر و تحول کلی در تیم ملی فرنگی حالا زمزمه‌های مبنی بر تغییر در کادر فنی تیم ملی آزاد هم به گوش می‌رسد.

اگرچه حضور رئیس فدراسیون روی نیمکت تیم ملی اندکی این تغییرات را غیرممکن می‌سازد اما گویا قرار است محمد طلایی جای خادم را روی نیمکت تیم ملی بگیرد. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان با بیان اینکه تاکنون پیشنهادی برای جانشین رسول خادم در تیم ملی بزرگسالان به او نشده است گفت: ما همگی یک تیم هستیم و هر کجا که صلاح بدانند آماده‌ام که کشتی کمک کنم.

دروازه‌بان اسبق استقلال جانشین افشارزاده می‌شود؟

بهرام افشارزاده احتمالاً ظرف یکی، دو ماه آینده از مدیر عاملی و سرپرستی باشگاه استقلال کنار خواهد رفت و در این میان یکی از گزینه‌های مطرح شده برای جانشینیی او، مجید رضایی پیشکسوت استقلال است.
بهرام افشارزاده، مدیرعامل باشگاه استقلال ظاهراً این روزها، ماه‌های پایانی حضورش در این باشگاه را تجربه می‌کند، موضوعی که از روز اول معرفی هیات مدیره جدید باشگاه استقلال از سوی مسوولان وزارت ورزش نیز تایید شده بود. در آن مقطع اعلام شد که فعالیت جدید افشارزاده در استقلال مقطعی است. یکی از افرادی که نامش برای مدیر عاملی باشگاه استقلال مطرح شده و منابعی نیز آن را تایید کرده‌اند، «مجید رضایی»، دروازه‌بان اسبق باشگاه استقلال، مدیر سابق اداره کل تربیت بدنی استان قزوین و سرمربی کنونی تیم دسته دومی کاسپین قزوین است.

مدافع عراقی در تمرین استقلال اهواز

سرمربی تیم فوتبال استقلال اهواز گفت: با دفاع وسط تیم الطلیه عراق صحبت کردم و قرار است از فردا (دوشنبه) برای ارزیابی در تمرینات تیم حضور پیدا کند. سیاوش بختیاری‌زاده، درباره محرومیت عادل کلاه‌کج به دلیل توهین به داوری در بازی با کارای شیراز در جام حذفی اظهار کرد: کلاه‌کج علاوه بر محرومیتی که از کارت قرمز در این دیدار داشت، از سوی کمیته انضباطی به دلیل توهین به داوری در بازی با کارای شیراز دو جلسه دیگر هم محروم شد. او درباره جذب یک مدافع عراقی عنوان کرد: خودم شخصاً با «عدنان عطیه» دفاع وسط تیم الطلیه عراق صحبت کردم و قرار است از فردا (دوشنبه) تا چهارشنبه در تمرینات تیم حضور داشته باشد و روز چهارشنبه تصمیم می‌گیرم که بماند یا برود و ان شاء‌الله که در بدر ما بخورد. همچنین دو بازیکن اروپایی دیگر هم که در پست‌های هافبک و حمله‌اند، مدنظر هستند که هفته آینده به ایران می‌آیند و آقای یعقوبی، قائم‌مقام باشگاه پیگیر کارهای هماهنگی بوده و شدیداً اینه دنبال تقویت تیم هست.

اعتراض تراکتورسازی به رأی کمیته انضباطی

باشگاه تراکتورسازی تبریز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که پیش از بازی با پرسپولیس تمامی اتفاقات آینده را پیش‌بینی کرده بود. در پی رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر محکومیت تیم تراکتورسازی به برگزاری یک مسابقه بدون حضور تماشاگران در مسابقه خانگی و پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی، روابط عمومی باشگاه تراکتورسازی در بیانیه‌ای اعتراض خود را به رأی صلا‌ه اعلام کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: محرومیت هواداران تراکتورسازی به دور از عدالت است و ما نسبت به این محرومیت معترض بوده و خواستار تجدیدنظر در این رأی صادره هستیم و به طور قطع اعتراض کتبی خود را نسبت به این رأی به کمیته انضباطی ارسال می‌کنیم و امیدواریم شاهد این‌گونه تصمیمات به دور از انصاف نباشیم و حتی از هواداران پرشور تیم تراکتورسازی که به نوعی سرمایه فوتبال کشورمان هستند تضییع نشود."